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                        KATILIM
BİLGİSİ
„Plovdiv (Пловдив) - The Old Town” by a n i. Y.
Güney-Doğu
Avrupa Yerel
Yönetimleri
Yıllık Forumu
16-19 Mayıs 2015,
Filibe, Bulgaristan
Network of Associations of Local
Authorities of South-East Europe
– NALAS
National Association of
Municipalities in the Republic
of Bulgaria
BAYANLAR VE BAYLAR,
Katılımınızı organize ederken,lütfen
aşağıdaki bilgileri dikkate alınız:
TOPLANTILAR & KONAKLAMA:
 

Tüm etkinlikler Filibe uluslararası Fuar merkezi’nde düzenlenecektir
(http://www.fair.bg/bg/).
Konaklamalar Filibe şehrinde 4 ve 3 yıldızlı otellerde sağlanacaktır. Şehirdeki
otellerde yer tükenmesi durumunda, komşu şehirler Asenovgrad and
Hissar’da otellerde konaklama sağlanacaktır.
YAN ETKİNLİKLER PROGRAMI:
17 Mayıs Pazar günü 10.00-13.00 saatleri arasında Filibe Belediyesi, ekonomik bölgelere ve
tarihi ve kültürel eserlerine saha inceleme programı düzenleyecektir. Programın bu kısmına
katılmak için Kayıt Formunda bu kısmı işaretlemeniz yeterlidir. Katılım ücretsizdir. Ziyaret
edilecek yerlere ulaşım Filibe Belediyesi’nin otobüsleri ile sağlanacaktır.
 19 Mayıs Salı günü Filibe şehri etrafındaki kültürel, tarihi ve doğal mekanlara düzelenecek
günlük turların bazılarına katılabilirsiniz.
Tur düzenlenecek mekanlar ve fiyatlar hakkında bilgiye ekteki “Filibe Günlük Turlar” isimli bilgi
notunda görebilirsiniz. Ücretler katılımcıların sayısına göre mekanda ödenmektedir.
Günlük turlara katılmak istiyorsanız lütfen kayıt formunda belirtiniz.
KONAKLAMA & YEMEK ÜCRETLERİ:
Katılım ücretleri şunları içermektedir: 4 yıldızlı otelde kahvaltı dahil 2 veya 3 gece
konaklama (16, 17 ve 18 Mayıs 2015); 17 ve 18 Mayıs’ta öğle yemekleri, 17 Mayıs’ta akşam
yemeği, 18 Mayıs’ta resmi akşam yemeği, üç kahve arası ve katılım malzemeleri paketi;
Toplam ücret konaklama türüne göre aşağıdaki şekilde belirlenmektedir:
Çift kişilik odada iki gece
390 €
Tek kişilik odada iki gece
425 €
Çift kişilik odada üç gece
425 €
Tek kişilik odada üç gece
480 €
Bir belediyeden 5 ve daha fazla katılımcı olması durumunda yukarıda verilen fiyatlar üzerinden %30
indirim uygulanacaktır.
Çift kişilik odada konaklama talebiniz durumunda Kayıt formunda kimin ile birlikte kalacağınızı
belirtiniz.
Kalacağınız otel bilgisi e-posta yoluyla 30 Nisan 2015 tarihine kadar size bildirilecektir.
Ek bilgi için (etkinliğin bir kısmına katılmak istemeniz durumunda), lütfen irtibata geçiniz:
Mr. Marin Nikolov e-posta: [email protected] tel. +359 2 943 44 67; + 359 2 943 44
68
Kayıt formunun teslimi ve katılım ücretinin ödenmesi için son tarih: 24 Nisan 2015 (Cuma).
Ödemeler banka transferi yoluyla aşağıdaki banka hesap numarasına yapılmalıdır:
NAMRB- ACTIVE, LTD.
Raiffeisenbank (Bulgaria) EAD, Sofia Head Office
IBAN BG89RZBB91551068054800, BIC RZBBBGSF
17 Nisan tarihinden sonra katılımın iptal edilmesi durumunda, otel konaklaması için yapılan
ödemeler iade edilmeyecektir.
TRANSFERLER:

Sofya, Filibe ve Varna havalanlarından otele transfer isteyebilirsiniz.

Transferler aşağıdaki ücretler karşılığında organize edilecektir:
• Sofya Havaalanı - Filibe’de otel: 80 €
• Filibe Havaalanı – Filibe’de otel: 30 €
• Varna Havaalanı – Filibe’de otel: 215 €
Fiyatlar üç kişilik araç için tek yön fiyatıdır. Personelimiz uçuş detaylarınız için sizinle irtibata geçecektir.
BELEDİYENİZİN TANITIMI İÇİN İMKANLAR:

Belediye Projeleri Pazarı – Belediyeler, projelerini sergilemek ve tanıtım materyallerini dağıtmak
amacıyla 350 Avro ücret karşılığında 6 m2 lik stand alanı kiralayabilirler. Talep edildikten sonra proje
sunumunuz ile birlikte çeşitli tematik panellere katılabilirsiniz.
Stand fiyatı şunları içermektedir: 6 m2 stand: duvarlar, yer kaplaması, elektrik bağlantısı, priz, aydınlatma,
duvar süsü, üç düzeyli raf, bir masa ve iki sandalye.
Stand kiralamak istiyorsanız lütfen Kayıt Fomunda belirtiniz.
Etnlik programının güncel içeriği ve diğer detaylar için lütfen, NAMRB websitesini ziyaret ediniz.
http://projects-namrb.org/index.php/bg/
Kayıt formlarının gönderilmesi için son tarih – 24 Nisan 2015 (Cuma)
Kayıt formlarının gönderileceği e-posta: [email protected] ; fax +359 2 943 44 31
FİLİBE’DE BİZE KATILINAVRUPA KÜLTÜR
Photo by Milena Mihaylova
BAŞKENTİ ‘2019!
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